regno mo tremiscat 2 pauescat  
Deu daniel ipse em 3 vices et  
etno msta et hor 3 id die et  
exaltabi. Deus sagitte puuloz  
ut qz n<sup>o</sup> mouerit danieli Et m:  
fmate et ip id q suggesterat da:  
vio 3 danieli hor venit o ipos  
met acatoced. Contubati et 3<sup>a</sup> po  
3 qm pot qdaz effon q seqbat  
adipi daniel libatoz d. qd kati  
et sz videntes libatoz inabiles  
danielis 2 horribile pona amu:  
toz Contubati et u tbatoc doloz  
f adynatoz Et timuit die ho  
sz dm daniel Et amigamit opa  
dei si qz q vidit qo gnde miam  
et fra cu f dei nitellcont sz  
ex isto ma lo libatoz daniel Et  
tabit msta f daniel mduo et hor  
fou fuit q dixit daniel deus  
mns misit anglm suu 2 vclur  
ora leom Et pmit mes d f  
daniel Et letabim ut sz vcepto  
quid daniel qui saluati fuit qz  
ciat vms 2 msta in corde glo.  
oz. It qz po yte pmt agit dexp  
passioe et vno 3 toto xpr loqr  
f cap 2 oz et f hor xpr i hor  
po emuat a passio est 7<sup>o</sup> vridz  
iudoz pmitate 2 Sagitte puu  
loze et adhar smy pnt va qm  
po facili appliat excepto illo q  
di Acced ut q sic mlti i co:  
teplet homo pfmde xpi passioz  
et exaltabi. Deus f mcorde ho:  
mns qui tanta phtie passio est  
qozali pe coponi de quoz msta  
mptozozoz hom poto 2 p d p

**O** Deet vnum  
po or cui tlio e vly  
f glo or in sine po do  
cantiu semie 2 ag:  
geci ad ezetiel de vo pegri:  
mtois cu mripent pfristi po  
yto adhar est d reditu filoz  
ytil decapitue babilonie et  
fir 2 edificoe templi in vlm  
q pdvnt semas ezetiel 2  
aggeus. pthe et q rex a ppa  
david msta f pthico pndit

et qm di capite 2 reditu decapit  
pndit et q. Seco. 2 agge dbe:  
bat qm di reditu pfricare io qri  
mpa illoz lo<sup>2</sup> mhor po et exhor  
p3 p3 vly mhorico qz flis tylo  
idvictozaz po dnuo curici msta  
po victori po do ratiu et pnt  
ytil vly f p m vly q qm qz m:  
mns bilyo 3 poto abalag xpo:  
froz q po yte loqr d reditu aap:  
finte babilonie et f hor qd p  
mpa agit d reditu decapitue ba:  
babilonie msta finte fure i regno  
ytil vly msta Et m p m sic d  
Et da vmpn sic dicit m capent  
pfristi msta co q yte cat loqr  
q dms elegat aduato dnu f q  
hr 3<sup>o</sup> vly d dms lo aduato palo:  
mone d. sapaui domu har q  
edificati ut pntz nome men i  
mstempitum et cit octi mei et  
coz meo i mct dcl sile hr 2  
paly. 1. v d dms elegi em 2 fa:  
ficiu loqr ytu ut sit nome men  
vly mstempitum Et io d Et da  
et t reddet vto m vlm qz qz  
vly ytil domo nouebat d dcl  
ut hostis hor pluebat et redd:  
bat m vlm Et vlyle e q msta  
vouerat msta q mcapitue fiant  
io m mripent pfristi dicit t  
reddet vto m vlm postulant  
De omis caro re qz no solu  
iudi adorant m vlm sz dan 2  
dalyo mtois venit adorare  
p3 q redificati fiant tepla qz  
li Actum. 8. q vly ethyops cu  
msta regine ethyopi q ciat p  
gizas eius venat adorare vlm  
f et gentiles atu asndit f  
q li 10. 12. Et aut pntes  
quida exlye qui ascendit ado:  
rue iudic festo Da i. fta msta  
f q d. 2. Et d. 11. Et displicuit  
vly hor qd fante dnuo toza dno  
miquoz sz m babilonie q tenebat  
nos mcapitue pualuet f nos  
sz p ma pta et impietate  
i sup mns pars mstempitue sz  
reduredo nos ab hui di capite  
Deus q elegit vly aduatu  
nau hatalit Et tria fime loca

utpote q in simi spe si no re  
et reddet vobu in vltu i m  
q pira celesti st Augo ex podo  
et reddet vobu hie impnti  
vovem bñ opando et cogitudo  
i reddem vobu putiq dñi lau  
dando exaudi oras nras q qui  
as adte impnti pognate adte  
ois caro veniet st glo. 22 i hoies  
ex omi gñe sq pced et dñites  
viri semie docti et indocti p  
nos et pñi dñi i fac iniqua p 114  
i dñi pñi pntu pñaluerit  
sup nos i pcedit nos in hoc ex  
llu et impunctib m 18 tu ppi  
tialer st glo. mhoia vpi hoies  
ex pnt pñs bñs q elegasti  
sq pñaz et assupisti sq i iose  
tia sq requies 2 vita et naz  
mgnatidat m acis nris sq ois dñs  
ut pte apom f glo. bñs q cle  
gasti i quo vnic es mpe tu q  
cae impnti v et assupisti sq  
m vnitatz pñone ipñ hoies naz  
tibi vntedo qz filio dei naz hoies  
assupisti pquo hie dñ hoies qz  
suppisti quibie v pnt pñali  
ad hanc smaz applicari utz pñe

**I**ubilate dñi  
ps 68 Cuius mhebreo  
tis est titulus adve  
turus cañon ps 119  
ps. victori cañon ps  
et ps hoies tyoz millens codus  
sup mty ps. et drage simi pñi  
mty mty dñi. Sic qz Rabia.  
ex pnt hie pñi q sic qñaz nro  
pñia libatde mdeoz decaptiute  
inqua nre st Et ad hoc applicat  
illud q i se Imposuisti pedines  
sup capita nra qz pñia p hoies q  
et dñis pñonem mde i fut  
mñitute ut captiute mdei d  
Et dñ Rabia q dñia pñitute  
ut captiute mdei dbeat liba  
ri admessaz ad huc venturū  
et dñ q ite ex dbeat eis re  
edificare tepla in vltu et ad  
hoc applicat illud qz pñi pñi  
m dñm nra mholotauri qz i ta  
ex pnto fundat pñ pñia nra

nos sig messias q est xpus dicit  
ad huc q sit ventus incarnat au nos  
olim pñiaz pa Et is salus iudic  
mclioi dñi mty mty dñi q ite  
ps sit qñaz nro pñia nre ist  
de egypto nota f aug. 3 ps dauid  
f i dñi et alios doctoz et dñi  
f i dñi f i dñi f i dñi f i dñi  
p mñia pte pñia nre dñi  
ad dei laudes mñi ad huc ad hoc  
mñia nre i dñi nre i dñi  
Et nra pñi dñi pñia nre  
ois nra i ois mñitantes f i dñi  
dñi glo. 02. Iubilate est qñaz nre  
qz nre mty nre nre i nro pñi  
mñi pñi pñi dñi nre qz pñia nre  
qz ite ps nre ad huc qñaz nre  
de laude dñi nre ut pñi nre  
f i dñi dñi f. bona opaco dñi  
te glaz laudi eius i nra dñi  
pñi laudate cu pala nra ois  
qz dñi dñi qz nra nra nra  
laude dñi dñi qz pñi nre  
hoc laudate nra dñi nre  
ad huc f i dñi pñia nre  
f i dñi dñi dñi dñi dñi  
dñi a dñi nre ad huc dñi  
mñi nre dñi nre i nra f i  
et nra f i dñi nre nra nre  
nre nre i nra nre pñi nre  
pñi nre f i dñi nre et  
nra nra dñi nre pñi nre  
qz nre f i dñi nre dñi  
et pñi nre nre nre nre  
qz pñi nre nre nre nre  
dñi nre pñi nre nre nre  
dñi nre dñi nre pñi nre  
sancti nre dñi nre nre  
f i dñi nre nre nre nre  
venite et videte nra pñi nre  
mñi nre nre nre ad huc laude  
qz allegat ad hoc mñi nre  
et dñi nre nre pñi nre  
pñi ad huc nre nre pñi  
at ex mñi nre nre nre  
ist libatde i dñi nre  
3a pñi nre nre nre nre  
venite audite nra pñi nre  
venite et videte nra nre pñi  
f i dñi nre nre nre nre